



Björklinge Bollklubb

Verksamhetsberättelse för Björklinge Bollklubb 2019-05-01–2020-04-30

Styrelsen för Björklinge Bollklubb ber härmed att få avlägga följande rapport för verksamhetsåret 2019/2020.

Föreningen, som startades 20 oktober 1982, har under senaste säsongen haft 391 st aktiva medlemmar och 14 stycken träningsgrupper på ungdomssidan. 8 stycken är pojklag och 6 stycken är flicklag. 2013 är de flickor och pojkar födda som representerar BBK:s yngsta lag. Och finns representerade från H/D1 till Knatteliga.

Vi är stolta över den glädje och gemenskap vid träningar och matcher som föreningens lag uppvisar.

Under säsongen har föreningen erbjudit fys-träning för föreningens samtliga medlemmar som varit välbesökt av såväl medlemmar, föräldrar och spelare.

Föreningen beviljades under säsongen elitlicens, vilket vi är glada och stolta över!

På föreningens Instagram ***bjorklinge*** har man under året kunna följa våra lag under träning, match, cup och övriga aktiviteter.

Föreningen är medlemmar i:

Svenska Innebandyförbundet
Uppsala Innebandyallians
Uppsala Föreningsråd

Styrelsen har haft följande sammansättning under verksamhetsåret:

Ordförande: Otto Simonsson
Vice ordförande: Anders Wiberg
Kassör: Martin Hammarsten
Sekreterare: Carolin Carlsson
Ledamöter: Jens Lidén, Ulrica Ahlinder, Therese Persson
Valberedning: Vakant

Under säsongen har föreningen haft 3 ledarmöten. Styrelsen har sammankallats 8 gånger under säsongen. Styrelsen har även ställt om pga. rådande omständigheter och även setts digitalt.



Björklinge Bollklubb

Föreningsutveckling och Utbildning

Projektet #på lika villkor, Upplands innebandyförbund - säsong 2

En av Upplands Innebandyförbunds viktigaste uppgifter är att få in fler kvinnor på alla uppdrag inom uppländsk innebandy. Uppdraget riktar sig mot kvinnor som har eller vill ha ett förtroendeuppdrag i sin förening eller inom Upplands Innebandyförbunds verksamhet. Under säsongen har man genomfört flera forumträffar där Björklinge bollklubb, även i år, har deltagit med flera deltagare, från styrelsen, ledarstab och även spelare. Vi ser gärna en fortsättning under kommande säsong.

Utvecklingsforum genom Upplands innebandyförbund

Styrelsen och ledare har deltagit på utvecklingsforum, med syfte att diskutera och driva innebandyns utveckling i Uppland

Tränar och ledarutbildningar

Vår förening och ledare fortsätter att utbildas med de utbildningar som krävs för att vara verksam i båset för ungdomslag. Via SIU och Upplands innebandyförbund.

Föreningsdialog

Styrelsen har representerat BBK vid flertalet föreningsdialoger med Uppsala kommun under säsongen.

Innebandyalliansen

Styrelsen har representerat BBK vid möten med innebandyalliansen.



Björklinge Bollklubb

Sportsliga resultat och utmärkelser

Distriktslags SM 2019 - F16

I ledarstaberna för distriktslagen hade BBK representation genom Fredrik Hermodsson (F16) och Martin Dahlberg (P16).

F16-laget tog en bronspeng i SM och värt att notera att BBK-spelare kom 2:a och 3:a i poängligan i Upplands lag, i form av Ida Andersson-Weidenberg och Hanna Björndahl.

Spelare från BBK som representerade Uppland

Julia Andersson

Ida Andersson-Weidenberg

Hanna Björndahl

Julia Ragnarsson

Sanna Oljemark

Tilda Persson

Julia Oljemark

Vendela Rackinger

Årets utmärkelser 2019/2020

H1-Mellersta: Bästa backar utanför SSL enligt Innebandymagazinet

5:e plats Carl Svedare

H1-Mellersta: Bästa tränare enligt Innebandymagazinet

2:plats Mellersta Martin Dahlberg/André Nilsson/Fredrik Axelsson, Björklinge BK

H1 Mellersta: Bästa Målvakt enligt Innebandymagazinet

Fredrik Hermodsson, Björklinge BK

Innebandy JAS-awards, tränare och experter utser säsongens bästa spelare, enligt

Innebandymagazinet

DJ grupp B: Julia Andersson, målvakt

Sveriges hetaste talanger under 17 år (födda 2003-2004) enligt Innebandymagazinet

#92 - Julia Ragnarsson

#31 - Hanna Björndahl

#30 - Ida Andersson Weidenberg



Björklinge Bollklubb

Storvretacupen

Guld i F03-klassen, a-slutspel

Guld i dam-Jun-klassen, b-slutspel

Turneringens främsta forward i F03, Hanna Björndahl

Turneringens främsta målvakt i F03, Julia Andersson

Turneringens bästa back i P03, Mehmet Coban

Silver i P03-klassen

Brons i P07L

Göranssonscup

Silver i F04-klassen, F04/05

Fate pipe Invitation

Guld JAS Flickor 02-03

Serievinnare

P06/07

Serievinnare i Div 5/6C

Serievinnare i Div 7/8B

DM

Silver i Dam-klassen

Silver i DJ17



Björklinge Bollklubb

Berättelser från några av lagen i föreningen

Verksamhetsberättelse Herr för 2019/2020

Björklinge herr tog säsongen 2018/19 klivit upp till division 1 där man 1 år tidigare hade åkt med buller och brak.

Målet denna säsong var att komma mer förberett än tidigare. Lydia Junebjörk gjorde ett exemplariskt jobb med försäsong där vi träffades med 1 obligatoriskt pass i veckan som bestod av största del av löpning. Lydia la även upp gympass till spelarna där det ställdes stora krav på alla spelare att ta sitt ansvar att lägga upp minst 2 gympass i veckan. Detta fungerade klockrent och alla spelare tog sitt ansvar.

Herrarna åkte även på träningsläger till Fagersta där man har varit en gång tidigare, man mötte lag som Per-ols och Västerås samt kom fram till mål inför säsongen.

Första målet som togs var att kontraktet till framtida division 1 spel skulle säkras, detta togs ganska snabbt, helt plötsligt var Björklinge med och slogs om kvalplats och den platsen tog man i sista matchen. Första gången någonsin som Björklinge herr skulle kvala till allsvenskan men tyvärr så bröt Corona ut över världen och stoppade allt som hade med sport att göra men framförallt allas våran vardag som blev lidande.

Björklinge Herr ser med glädje tillbaka på ett år som man tyvärr inte fick avsluta som man ville. Vi tog stora kliv sportsligt och som lag. Vi blickar framåt för att kunna vara med nästa år och kriga om en kvalplats till allsvenskan.

Joakim Eklund fyllde på tränarstaben som materialförvaltare.

Nyförvärv inför säsongen var:

Alex Neumann

Pontus Lundqvist

Johan Strandberg Andersson

Man lånade även in Niklas Wik från Hagunda under säsongen.



Björklinge Bollklubb

Dam och Damjunior

Det var säsongen när vi skulle spela i D1 för första gången i BBK's historia! Mycket var nytt, damspelare, nya spelare och juniorspelare skulle bilda en Dam/damjun-trupp. Vi behövde skaffa sponsor, matchställ, skriva spelarkontrakt, matcharrangemang på IFU och mycket annat.

Ledare och tränare under säsongen var: Jens Andersson, Henrik Persson, Kim Karlberg, Stefan Karlsson, Malin Engberg, Stig Svåren, Ulrica Ahlinder, Joacim Ahlinder

Seriespel

D1

Första gången i D1 för Björklinge BK där matcherna nu måste spelas i IFU. En spelare hade förr spelat någon D1-match samt så hade våra poängstarkaste spelarna från förra året gått över till prio fotboll så tuffa förutsättningar. Efter en höst med mycket uddamålsförluster (och några vinster) så reder vi ut det och klarar oss kvar D1 till nästa säsong med bra målskillnad och antal poäng till godo. Ida Berglund bidrog starkt till detta med 35 poäng på 18 matcher och plats 9 i poängligan.

D2

Tuff höst här också. Där vi kom igång rejält på våren men tyvärr tog säsongen hastigt slut pga corona så vi slutar sist med en match mindre spelad (vinst där och vi hade varit par placeringar högre.

Juniorallsvenskan DJ17

Alltid tuffa matcher i denna serien, extra tuffa i år då Sundsvall var med i serien och ett Falun som hade fått Hedemora's bästa spelare samt Kais Mora som alltid är starka. Vi ligger etta eller tvåa hela säsongen men tyvärr hinner inte serien spelas färdigt (samma dag som vi skulle spela vår sista match stoppades att spela pga Corona). Ida Berglund kommer 2:A i poängligan via 19 poäng på 11 matcher.

DM

Vi förlorar två snöpliga finaler men kommer trots allt tvåa i Dam DM, förlust efter insläppt mål med 5 sek av förlängningen mot Sirius och tvåa i DJ efter insläppt mål med dryga minuten kvar.

Fate pipe invitation

Vinst i Fate pipe invitation! Denna cup är en inbjudningscup där de bästa lagen i Sverige blir inbjudna. Vi kände att vi hade ett riktigt bra lag och kunde gå långt och som vi gjorde det. Vi krossade allt motstånd, sammanlagt 38-5 i målskillnad varav 7-2 i semi och 4-1 i finalen.

Björnslaget

Det är vår cupen som vi åkte på med två lag till Göteborg för att komma igång och lära känna varandra. Här fick vi också testa på att möta allsvensk motstånd samt även lag från norska högsta ligan. Vi trodde nog att slutspelsdagen skulle helt få ägnas åt Liseberg men istället går vi och vinner ena gruppen och kommer tvåa i den andra och hamnar i slutspel. Vi åker ut



Björklinge Bollklubb

med ena laget mot Munka-Ljungby D1 på straffar i åttondel och mot Sagene If (de slutade 5:a i norska elitserien) i kvarten.

Storvretacupen

Vi var anmälda i två klasser F01-F02 och F03.

I flickor F01-02 spelade vi i en tuff grupp. Där vi vid vinst i sista matchen mot AIK skulle vara klara för A-slutspel. Med 46 sek kvar av den rafflande matchen gör vi 4-3 men tyvärr några sekunder senare släpper vi in ett och det slutar med B-slutspel. Väl där tar vi oss till B-final och vinner den med 5-1 mot Järfälla.

I Flickor F03 hade vi några spelare med som inte hade spelat så mycket innebandy än i år men det kom igång var efter matcherna gick. Vi hade här hamnat i dödens grupp som innebandymagazinet uttryckte det. Stackars Västerås (som sedan vann B-slutspelet överlägset) och Hammarby fick det inte så kul. Northern Stars 03 vann mot oss och vann gruppen före oss vilket betydde A-slutspel. Vi gissade att det fanns möjlighet att det att vi skulle kunna få möte dem igen isåfall i final och så blev det. Till slutspelet hade vi kommit igång rejält och krossade allt motstånd, 20-1 på 4:a slutspelsmatcher. Även finalen var nu en lugn vinst med 3-0 mot Northern Stars 03 efter att vi hade lärt oss från gruppspellet hur vi skulle spela mot dem.





Björklinge Bollklubb

Verksamhetsberättelse Björklinge BK P06/07 säsongen 2019/20

Vi inledde säsongen med en trupp på 22 spelare (3 st 08, 10 st 07 samt 9 st 06) och avslutade med 24 spelare (3 st 08, 11 st 07, 9 st 06 samt 1st 05).

Vi hade vår första träning 21 augusti 2019 och avslutade tyvärr säsongen redan 11 mars 2020 pga rådande covid-19 pandemi.

Vi genomförde 50 träningar och spelade 45 matcher fördelat på 3 träningsmatcher, 31 seriematcher och 11 cupmatcher (Storvretacupen), med ett facit på 33 vinster, 1 oavgjord samt 8 förluster. Alla killar har nätat under säsongen och är representerade i poängstatistiken (bara 2 st som inte är noterade för assist).

Tyvärr så blev det ett väldigt abrupt slut på säsongen där vi hade sett fram emot att avsluta med spel i både Mälarenergi Cup och Buster Cup, men som bekant blev inställda.

Killarna har presterat väldigt fint under säsongen vilket bl a en 3:e plats i Storvretacupen P07L och dubbla seriesegrar i pojkar röd div 7/8B och pojkar röd div 5/6C vittnar om.





Björklinge Bollklubb

Verksamhet BBK P-11 säsongen 2019/2020

P-11 har under verksamhetsåret haft 18 stycken aktiva. På ledarsidan har 7 st föräldrar delat på ansvaret för träningar och poolspel. Från och med träningsstarten oktober 2019 valde vi i mitten av november att utöka antalet träningstillfällen från ett till två tillfällen i veckan. I genomsnitt deltog 15 st på träningarna. Vi ledare har upplevt att de utökade träningsmöjligheterna har uppskattats av killarna.

Under verksamhetsåret har P-11 genomfört 5 st poolspel, varav 2 st var på hemmaplan, 3 på hösten och 2 på våren. Det sista poolspelet på våren blev tyvärr inställt.

Liksom för många andra fick vår träningssäsong ett snöpligt slut i och med coronasmittan, men vi är inställda på att ta nya tag inför hösten 2020.



Björklinge Bollklubb

Verksamhet BBK P-08/09 säsongen 2019/2020

P08/09 har tränat två gånger i veckan, spelat seriespel i P09, samt deltagit i Storreretacupen. Laget består av 22 spelare och 4 ledare.

Vi har jobbat med ordning och reda i gruppen under hela säsongen, vilket har givit bra resultat efter årsskiftet med en mycket mera harmonisk grupp än tidigare.

Vi har haft besök av spelare från BBK herrs A-lag vid två tillfällen, vilket har varit mycket uppskattat av våra spelare.

Vi avslutade säsongen med korvgrillning vid Björklingsjön tidigt i april.



Björklinge Bollklubb

Verksamhet BBK F08/09

Vi har haft 2 st lag representerade i serien Pantamera Flickor blå 1 den gångna säsongen. Vi har varit 25 st spelare och 7 st ledare som tränat 2 ggr i veckan. Måndagar och onsdagar i Björklinge.

Vi deltog även i årets Storstretacup med ett lag i F08-klassen. Där blev det totalt 7 st tuffa matcher mot lag från bl. a Finland.

Deltagande skulle även ske i Örebrocupen i början av april men det blev det inget av med pga. covid-19. Vi kommer inte heller delta v.34 då den just nu är planerad att genomföras, utan siktar eventuellt in oss på nästa års cup.

Vi har haft ett visst träningsutbyte med F06 då våra 08-tjejer haft möjlighet att komma och träna med F06.

Vi har även varit sargvakter vid 2 tillfällen på damernas och herrarnas A-lagsmatcher.

Någon avslutning har vi inte haft pga. rådande omständigheter utan kommer genomföra en kombinerad avslutning/uppstart i höst innan seriestart.

Innan det hastiga avslutet på säsongen hann vi med totalt 47 st träningar samt 30 st seriematcher.

Vi har haft en bra säsong med en positiv utveckling av tjejerna och ser förväntansfullt fram emot kommande säsong.



Björklinge Bollklubb

Till verksamhetsberättelsen från herrjuniorerna.

En annorlunda säsong med både glädje, sorg och pandemi.

Truppen har bestått utav 28 spelare. Vi hade inför säsongen en liten rörelse av spelare där några valde att lämna och några har tillkommit. Vi saknar såklart de som lämnat men gläds åt de nya killarna och upplever att de har kommit väldigt bra in i gruppen och bidrar både som spelare och personer. Lagsammanhållningen är stark och alla har en plats i gruppen, vilket är en av våra styrkor. Vi jobbar alltid hårt för varandra och försöker ta hand om alla och stötta varandra i medgång och motgång. Detta blev extra tydligt i januari när Björklinge drabbades av ett dödsfall som var väldigt nära kopplat till vårt lag. Alla hade olika relationer till den drabbade vilket gör att behovet av bearbetning skiljde sig åt mellan spelarna. Vi upplever att varje individ i vårt lag fick möjligheten och tillåtelse av laget att sörja och bearbeta sorgen på sitt eget vis, med stöd av varandra.

Vi startade med träningarna redan i juni och avslutade tävlingssäsongen när coronaviruset satte stopp för säsongen i mars. Då hade vi hunnit med 58 träningar och 69 matcher om vi inkluderar cuper och träningsmatcher. Våra träningar och matcher handlar mycket om att vi ska känna oss trygga med bollen, våga dribbla och spela till varandra över hela banan och att samtliga inne på banan ska delta i både anfall och försvar. Vi jobbar målmedvetet med den taktiska utbildningen och försöker bli lite bättre varje träning, varje match. Den stora utmaningen inför säsongen var att killarna skulle ta steget från pojkserier till att spela både junior (HJ uppland) och seniorserie (H5). Vi upplever att laget har klarat detta väldigt bra och utvecklats mycket utav utmaningen. Vi har under säsongen varit med i tre cuper, Töjnancup i Sollentuna och Göranssoncup i Sandviken innan seriestart och Storstretacupen under jullovet. Resultaten har under säsongen varit lite blandade men två höjdpunkter har varit finalen i Storstretacupens P03-klass inför en fullsatt B-hall i Fyrishov och avancemanget till H4.

Det som också har varit väldigt positivt för oss är samarbetet med seniorerna. De har varit med och bidragit med spelare i u-laget/H5 med både kompetens och erfarenhet, vilket har varit både lärorikt och uppskattat av juniorerna. Ett flertal av våra spelare har även fått möjligheten att träna med a-laget när de har haft behov av fler spelare på sina träningar. Vi har även samarbetat med P04/05 och vid några tillfällen även dam, där vi haft målvakter med under våra träningar. Det har vi uppskattat väldigt mycket och hoppas att det har varit givande även för dem.

Nu ser vi fram mot säsongen 20/21!



Björklinge Bollklubb

P04: Verksamhetsberättelse för 2019

Vi startade säsongen med Scorpions Cup på hösten för att få igång lite matchspel, det var tidigt på säsongen men vi spelade de flesta matcherna jämt.

P.g.a. att lag drog sig ur serien sent blev matchprogrammet väldigt haltande och det gick långt mellan matcherna ibland. Laget hade som målsättning att göra en bättre säsong resultatmässigt än säsongen innan vilket vi klarade av.

Vi deltog även i Storrreta-cupen och skulle ha spelat Buster Cup i Mora men den blev inställd pga Corona. Som avslutning körde vi Paintball utanför Uppsala som var väldigt uppskattat. Vi ledare måste lyfta fram grabbarnas sammanhållning i laget, och oavsett resultat hörs sång och musik från omklädningsrummet.

Vi ser fram emot en ny säsong



Björklinge Bollklubb

Ledare under verksamhetsåret

Seniorer, herrar – Martin Dahlberg, André Nilsson, Thomas Mattsson, Fredrik Axelsson, Adam Forsberg

Herr H5/HJ – Thomas Grandin, Olof Lindberg, Christian Nyberg, Daniel Söder

Sunday League – Fredrik Uhrbom

Pojkar 04 –, Niklas Thorell, Tommy Olofsson, Patrik Lindqvist, Dan Löfgren, Anders Wiberg

Pojkar 06/07 – Andreas Larsson, Fredrik Uhrbom, Therese Persson, Mia Giovannini

Pojkar 08/09 - Anders Olsson, Martin Sandback, Olof Borell, Kalle Jansson, Magnus Lingman

Pojkar 10- Erik Naess, Sara Naess, Raimo Reponiemi, Jon Åsberg

Pojkar 11- Fredrik Ohlström, Jörgen Isaksson, Lars Engström, Daniel Eriksson, Oskar Hansson Wallin, Johanna Stropp-Grybäck, Frida Ohlström

Pojkar 12- Johan Enander, Kristoffer Håkansson, Linn Lindström, Mikael Persson, Lesley Wik Sawyer

Pojkar 13- Pontus Douhan, Daniel Eriksson, Sandra Jansson, Sandra Pikkuhookana

Dam/Junior Dam (01-03) - Malin Engberg, Jens Andersson, Henrik Persson, Joacim Ahlinder, Ulrica Ahlinder, Kim Karlberg

Flickor 04/05 – Mikael Lindblom, Mathias Lundqvist, Morgan Persson och Annica Simonsson

Flickor 06/07- Jonas Timan, Mathias Lundqvist, Veronica Molén, Raimo Reponiemi

Flickor 08/09- Anders Lundström, Frida Ohlström, Jonas Jansén, Karin Jonsson, Ylva Fridlund, Jacob Dahl, Roger Ramsten

Flickor 10/11 - Tove Andersson, Lars Norberg, Martin Sandback

Flickor 12/13 - Therese Jivander, Erik Öberg, Andreas Jansson

Fys. träning – Roger Ramsten

Kioskansvarig - Eva Levin

Halltider, LOK – Malin Engberg



Björklinge Bollklubb

Övrigt

Styrelsen har efter bästa förmåga medvetet arbetat vidare för att säkerställa att Verksamhetsidé, Värdegrund och Vision hålls levande i alla delar av verksamheten:
Verksamhetsidé- "I Björklinge Bollklubb ska alla känna sig välkomna att spela eller uppleva innebandy. Vår verksamhet ska präglas av en positiv miljö, där rörelseglädje, utveckling och delaktighet är viktigare än kortsiktiga resultat och vinster. Vi vill lokalt främja och bidra till en positiv utveckling på orten genom samverkan med andra föreningar och grupper."
Värdegrund- "Glädje, Gemenskap, Utveckling"
Vision- "Gemenskap genom idrott- med glädjen som drivkraft"

Styrelsen har drivit och slutfört arbetet med att etablera en ändamålsenligt lokal för Kioskverksamheten i hallen, vilket man har arbetat för i flera år. Det firades med att i samband med säsongens första ledarmöte inviga kiosken med korv med bröd och tårta.



Vidare har diskussioner med Uppsala kommun förts angående golvet i hallen.

Klubben har under säsongen genomfört tre gemensamma försäljningsuppdrag. Julbingo-kalendrar, korvkassar från Andersson & Tillman och Klubbrabatten.

Ekonomi i föreningen är, till följd av dess medlemmars insatser och styrelsens fokus, god. Detta möjliggör en fortsatt positiv utveckling- och att innebandy i BBK kan vara tillgängligt för alla.



Björklinge Bollklubb

Slutligen

Ett stort tack till föreningens alla ledare, spelare, föräldrar, stödmedlemmar, sponsorer och andra samarbetspartner som t.ex fritidsgården för ett gott verksamhetsår och hoppas på en lika givande säsong 2020/2021

Björklinge 2020-06-10

Otto Simonsson

Carolin Carlsson

Anders Wiberg

Ulrica Ahlinder

Jens Lidén

Therese Persson

Martin Hammarsten